T A D V E R B . Acerimè, aperte, 1. Fam. Nifariè, 3. Ver. Seuerè, pro Fla.
Vehementissimè, 1. ad Qu. Fr.

O P P U G N O R . pro S.R. 120. Quod à vobis oppugnari video, ne in
questiore dentur, suspiciorum est. 2. Qu. Fr. 4. Vatinium, à quo
palam oppugnabamur, arbitratu nostro concidimus. 1. con. Rul.
1. Que res aperte perebat, ea nunc cuniculis oppugnatur.

T A D V E R B . Crudelissimè, pro Cl. Occultè cuniculis, 1. con. Rul. Palam,
2. ad Qu. Fr.

S Y N T A X I S . Oppugnare Pompeium, caput alicuius, aliquem consiliis,
pecunia. Obfidere, oppugnare, labefactare. Oppugnantem concidere. Op-
pugnare cuniculis.

O P P U N T I V S . 4. V. 109. Philodamus Oppuntius.

O P S , Opis. 1. A. 17. Pecunia vtinam ad ædem Opis maneret. 2. A.
93. de Vn. 35. Ops Saturni foror, Oceanii & Salaciæ filia. 6. Att. 1.
Statua, quæ ad Opis per te posita in excelso est. 15. 15. Ad Opis,
scilicet adem.

O P T A B I L I S , optatus, optandus, expetendus, potior. 1. de Orat. 221.
Quæ vulgo expertenda & optabilia videntur. 5. Fa. 12. Quæ eti-
nobis optabiles in experiendo non fuerunt, in legendō tamen
erunt iucundæ. 7. A. 7. Mihi pax semper fuit optabilis. pro Sest.
98. Hoc est maximè optabile omnibus. 1. Offic. 45. Quæ vt con-
currant omnia, optabile est. 1. P. 33. Vtrum tandem bono viro
optabilius putas, sic exire, &c. an, &c. ad Brut. ep. prid. in. 7. Exitus
optabilis. 11. de Vn. 44. Quibus ex rebus, philosophiam adepti
sumus: quo bono nullum optabilius, nullum præstantius, neque
datur est mortalium genere deorum concessu atque munere,
neque dabitur.

O P T A B I L I T E R , cum desiderio, optato. 1. Tusc. 96. Quām optabi-
liter iter illud iucundum est.

O P T A N D V S . I. P. 32. Optandum duco mihi fuisse illam ex-
petendamque fortunam.

S Y N T A X I S . Expetendum & optabile. Hac ut siant, optabile est. Opt-
andum & expetendum.

O P T A T I O , optio, optatum. 3. Offic. 94. Theseus, cui cum tres op-
tationes Neptunus dedisset, optauit interitū Hippolyti filii sui.

E s t quoque ornatū orationis. 3. de Ora. 203. Optatio. (Exer-
cito, &c.)

O P T A T O , optabiliter. 13. At. 28. Et mihi optato veneris. 2. de Or.
20. Otium, quod nunc peroptato nobis datum est.

O P T A T U M , somnum, desiderium, votum. 1. cont. Rul. 1. Hæc non
cogitata sapientum, sed optata furiosorum videntur. 1. Offic. 32.

Ex tribus enim optatis hoc erat tertium, quod de Hippolyti in-
teritū iratus optauit. 3. 94. Quo optato impetrato, Theseus in
maximis fuit luctibus. 2. Fa. 4. In omnibus tuis rebus meis opta-
tis fortuna respondit. Ibid. 1. Quid est causa, cur mihi non sit
in optatis complecti hominem? I. P. 46. Illud etiam accidit pre-
ter optatum meum, sed valde ex voluntate, vt in furorem & in-
saniam incideris.

S Y N T A X I S . Furiosum optata. Optato impetrato. Fortuna respondens
optatis. Est mihi in optatis proficiat. Prater optatum accidit.

O P T A T U S , optabilis, exoptatus, longus in optatis gratus. 1. V. 7. Quid
est quod omnibus gratius atque optatus possit esse? 16. Fa. 21.
Grati & optati rumores de aliquo. 2. 19. Cum optatissimum nun-
ciū accepisse, te, &c. ibid. Mihi quæstor optator obtinere
nemo potuit. 4. V. 99. Quod igitur erat in tuo iudicio optatis-
sum, 9. At. 18. Nihil mihi optatus, quām euolare. 2. Qu. Fr. 7.
Vale, mi optime & optatissime frater, & aduola. pro S.R. 43. Pa-
tres optatissimum sibi putant esse, filios suos rei familiari ma-
xime seruire.

S Y N T A X I S . Gratius & optatus. Optatissimum mihi erit, si veneris.

**O P T I M A S , Senator ex summis ciuitatis viris primarius, princeps, no-
bilis.** 10 Attic. 11. Vide ne dum pudet te parum optimatem esse,
parum diligenter quod optimum sit, eligas. 1. Fam. 9. 1. Tuf. 108.
pro Fla. 54. Vsque eò orba fuit ab optimatibus illa concio, vt
princeps principum esset Meandrius. pro Sest. 97. 98. & 99. Qui
ita se gerebant, vt sua consilia optimo cuique probarerit, optimates
habebantur. de Cl. 306. Optimates Atheniensium. 2. de Inu. 52. Contra voluntatem omnium optimatum. 7. Fam. 6. Ma-
tronæ opulentæ optimates. 1. At. 17. Hanc viam optimatum non
teneo. 8. 2. Philotimus enim me ab optimatibus ait consindi:
quibus optimatibus, &c. 2. Off. 80. Ex quo tantæ discordiæ secu-
te sunt, vt tyrranni existerent, optimates exterminarentur.

T A D I V N C T . Grauissimi, neque nocentes, nec natura improbi, nec
malis impediti, pro Sest.

S Y N T A X I S . Orba ab optimatibus concio. Optimates matronæ.

O P T I M E , præclare. 2. Qu. Fr. 8. Si perficiunt, optimè: si minùs, &c.
4. Fam. 13. Sed hæc tu melius, vel optimè omnium. 4. V. 127. & 4.
Ac. 115. Optimè, inquit, &c. 1. de Diu. 8. Optimè vero, inquit, &c.

O P T I M U S , lectissimus, beneficissimus. 1. de Nat. 64. Iupiter optimus.
id est, beneficissimus. de Opt. 6. Quod omnes laudes habet,
id est optimum. 1. de Inu. 52. Nam & tu mulier optimum virum
vis habere, & tu Xenophon vxorem habere lectissimam maxi-
mè vis de Opt. 4. Optimum vnum est: & quod optimo dislimili-
lum est, id est, deterrium. de Cl. 137. In omnibus rebus dif-
ficilis optimi perfectio atque absolute. Ora. 6. Nam neque illud
ipsum quod est optimum, desperandum est: & in præstantibus
rebus magna sunt ea, quæ sunt optimis proxima, Ibid. 36. In om-
ni re difficillimum est formam exponere optimi, quod aliud
aliis videatur optimum. de Ar. 27. Vir is, qui est optimus à po-
pulo Romano iudicatus. P. Scipio. 2. de Fin. 6. Hoc vero, inquit,
optimum, vt is, &c. egaꝝ. 1. de Orat. 150. Stylus optimus &
præstantissimus dicendi magister. 3. de Leg. 37. Eamq; optimam
Remp. esse duco, quam hic consul constituerat, quæ sit in po-
testate optimorum.

T A D V E R B . Facile, 3. de Orat. Longè, 1. de Diu.

O P T I O , potestas, elec̄tio. 1. de Fin. 33. Libero tempore cum soluta
nobis est eligendi optio. 4. Acad. 19. Si optio naturæ nostræ, de-
tetur. in Vat. 40. An erit hæc optio & potestas tua? vt dicas, &c. de
Fat. 3. Vtro frui malis, optio tua sit de Cl. 189. Quando autem
dubium fuisset apud patres nostros eligendi cui patroni date-
tur optio, quin Antonium optaret, aut Crassum: pro Qu. 32. Cui
hæc optio tam misera, tamque iniqua daretur, vt, &c. pro Cæc.
64. Si mihi non copioso homini ad dicendum optio detur, vtrum,
&c. 4. Att. 17. Hybernam legionem eligendi optio delata. * pro
L. Varen Optio vobis datur, vtrum velitis.

T A D I V N C T . Tam miseræ, tamque iniquæ, pro Quint.

S Y N T A X I S . Eligendi optio soluta. Optio & potestas. Optio tua sit. El-
igendi optio data, delata.

O P T A N D U S . Orat. 59. Bonitas vocis optanda est (non est enim
in nobis) sed tractatio in nobis, &c. 2. Q. Fr. 1. Id erat huiusmo-
di, vt magis optandum, quam sperandum putarem. 3. de Or. 140.

Quorum si alterum sit optandum, malum indisertam pruden-
tiam, quam stultitiam loquacem. I. P. 32. Optandum duco nihil
fuisse expectandumque fortunam.

T A D V E R B . Maximè, pro Lig. Maximè quidem. de Amic.

O P T A N S, desiderans. 1. de Orat. 2. Neque nobis cupientibus & optantibus fructus otij datus est. 1. de Ora. 96. Insperanti mihi, sed valde optanti cecidit, ut in istum sermonem delaberetur.

O P T O, cupio, desidero, exopto, expeto, vota facio, eligo. pro Lig. 9. Quid cupiebas? quid optabas? 2. C. 15. Neque ego à diis immortalibus optabo, Quirites, vt, &c. pro Cl. 188. Nihil est enim mali, nihil sceleris, quod non illa filio voluerit, optarit, cogitarit, efficerit. 3. Offic. 94. Sol Phaëtoni filio facturum se esse dixit, quicquid optasset, optauit, ut in currum patris tolleretur. 1. 32. Ex tribus optatis hoc erat tertium, quod de Hippolyti interitus iratus optauit. I.P. 46. Hæc ego de vobis semper expetui, hæc optauit, hæc precatus sum. ibid. Optare insaniam alicui de Ami. 59. Quin etiam necesse est cupere, etiam optare, ut quam satis simè amicus pccet. pro Pomp. 25. Itaque tantum vietus effice-re potuit, quantum incolmis nunquam est ausus optare. pro Fl. 34. Quantum sibi ablatum domo impudetissimus dicit, tan-tum nunquam est ausus, ut haberet, optare. 14. A. 2. Cum ad eum, quem cupimus optamusque vestitum, redierimus. de Cl. 33. 1. Tibi fauimus, te tua virtute frui cupimus, tibi optamus eam temp. quæ, &c. de Fat. 46. Optare hoc quidem est, non disputare.